АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12.02.2021                                                                                                       № 138

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации района
от 29.09.2020 № 941

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 33 Устава муниципального образования Вязниковский
район Владимирской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от
29.09.2020 № 941 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексные
меры противодействия незаконному потреблению наркотических средств,
психотропных веществ и их незаконному обороту в Вязниковском районе на
2021-2025 годы» следующие изменения:

1.1. В разделе I. «Паспорт муниципальной программы «Комплексные
меры противодействия незаконному потреблению наркотических средств,
психотропных веществ и их незаконному обороту в Вязниковском районе на
2021-2025 годы» строку «Объемы и источники финансирования» изложить в
следующей редакции:
«Объемы и
источники
финансирования

Общий объём финансовых средств для реализации
программы составляет 500,0 тыс. руб., в том числе:
2021 год – 100,0 тыс. руб.
2022 год – 100,0 тыс. руб.
2023 год – 100,0 тыс. руб.
2024 год – 100,0 тыс. руб.
2025 год – 100,0 тыс. руб.»

1.2. В абзаце первом раздела VI. «Ресурсное обеспечение программы»
цифры «515,0» заменить цифрами «500,0».

1.3. В разделе VII. «Перечень программных мероприятий»:
1.3.1. Строку 21 изложить в редакции согласно приложению № 1.
1.3.2. Строки «Итого по программе по годам, в том числе», «Итого, в том

числе» изложить в редакции согласно приложению № 2.

 2
2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника

управления общественной безопасности и административного контроля
администрации района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

                                                              Приложение № 1
к постановлению администрации района

от12.02.2021№ 138

VII. Перечень программных мероприятий

№
п/п

Наименование
мероприятия

Срок
испол-
нения

Объем
финанси
ров-ания

(тыс.
руб.)

В том числе за счет средств
Исполнит

ели,
ответстве
нные за

реализац
ию

мероприя
тия*

Ожидаемые
результаты

(количественн
ые

или качествен
ые

показатели)

федераль-
ного

бюджета

областн-
ого

бюджета

местного
бюджета

внебюд-
жетных
источни

ков

21. Проведение в рамках Международного
дня борьбы с употреблением наркотиков  и
их незаконным оборотом районного
конкурса молодежного плаката «Нет
наркотикам!»

2021

2022

2023

2024

2025

0

0

0

0

0

  0

0

0

0

0

 УКиМП Формирование в
подростково-
молодежной
среде
ценностей
здорового
образа жизни,
негативного
отношения к
наркотикам

                                                               Приложение № 2
к постановлению администрации района

от12.02.2021№ 138

VII. Перечень программных мероприятий

№
п/п

Наименование
мероприятия

Срок
испол-
нения

Объем
финанси
ров-ания

(тыс.
руб.)

В том числе за счет средств
Исполнит

ели,
ответстве
нные за

реализац
ию

мероприя
тия*

Ожидаемые
результаты

(количественн
ые

или качествен
ые

показатели)

федераль-
ного

бюджета

областн-
ого

бюджета

местного
бюджета

внебюд-
жетных
источни

ков

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
 Итого по программе по годам,

в том числе
2021 100

0

100

  100

0

100

УКиМП

УО

  2022 100

0

100

  100

0

100

УКиМП

УО

  2023 100

0

100

  100

0

100

УКиМП

УО

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
  2024 100

0

100

  100

0

100

УКиМП

УО

  2025 100

0

100

  100

0

100

УКиМП

УО

 Итого, в том числе  500,0

0

500,0

  500,0

0

500,0

УКиМП

УО

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е